[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________№

[bookmark: _GoBack]	ЗАТО Шиханы	ПРОЕКТ

О проведении конкурса на
замещение вакантной должности

В связи с наличием в администрации ЗАТО Шиханы вакантной должности муниципальной службы «первый заместитель главы администрации», на основании ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона  Саратовской области от 02.08.2007 года № 157 – ЗСО  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации ЗАТО Шиханы, утвержденного решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 21.09.2012 года № 4-21-2, постановляю:
1. Объявить в администрации ЗАТО Шиханы конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы – первый заместитель главы администрации.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                  А.Е. Татаринов

image2.jpeg

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]